
ZÁZNAMOVÉ SYSTÉMY REDAT®
REFERENČNÍ LIST
Jsme společností, která disponuje vlastním špičkovým výzkumem, týmem 
profesionálů s dlouholetými zkušenostmi a celou řadou referenčních zakázek 
realizovaných jak v České republice, tak po celém světě.

RETIA, a.s. 
Pražská 341  530 02 Pardubice  Česká republika
redat.cz  retia.cz

by RETIA



PŘEPRAVA A DOPRAVNÍ 
TELEMATIKA
• České dráhy, a.s. (Česká republika)
• Družba za avtoceste v Republiki 

Sloveniji (DARS) (Slovinsko)
• Dopravní podnik hl. m. Prahy (Česká 

republika)
• Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, 

a.s. (Česká republika)
• Dopravní podnik města Brna, a.s. (Česká 

republika)
• Dopravní podnik města Olomouce, a.s. 

(Česká republika)
• Dopravní podnik města Ostrava, a.s. 

(Česká republika)
• Dopravní podnik města Pardubic, a.s. 

(Česká republika)
• J.P. ŽELJEZNICE FEDERACIJE BIH d. o. 

o. Ltd. (Bosna a Hercegovina)
• Metro v Istanbulu (Turecko)
• Plzeňský městský dopravní podnik, a.s. 

(Česká republika)
• Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace (Česká republika)
• Advanced World Transport a.s. (Česká 

republika)
• Dubajské metro (SAE)

BEZPEČNOSTNÍ SLOŽKY
• Policie ČR, všech 14 krajů (Česká 

republika)
• Generální ředitelství pro národní 

bezpečnost (Alžírsko)
• Ministerstvo obrany ČR (Česká republika)
• Policejní ředitelství České republiky, 

Praha (Česká republika)
• Krajské ředitelství policie Slovenské 

republiky (Slovensko)
• Vězeňská služba České republiky (Česká 

republika)
• Straž Granična - pohraniční stráž 

(Polsko)
• Městská policie hlavního města Prahy  

(Česká republika)
• Městské policie krajských a okresních 

měst ČR (Česká republika)

ZÁCHRANNÉ SLOŽKY  
A NEMOCNICE
• České aerolinie - HZS Letiště Praha 

(Česká republika)
• Hasičské a záchranné služby Slovenska 

(Slovensko)
• Hasičský a záchranný sbor Bratislava 

(Slovensko)

• Hasičské a záchranné služby České 
republiky, všech 14 regionů (Česká 
republika)

• Předsednictvo hasičského záchranného 
sboru (Slovensko)

• Krajské velitelství hasičské a záchranné 
služby (Slovensko)

• Městská nemocnice, Ostrava-Fifejdy 
(Česká republika)

• Zdravotnická záchranná služba, všech 14 
regionů (Česká republika)

• Tísňová linka 112  (Česká republika, Litva, 
Slovensko, Slovinsko)

• Nemocnice, Frýdek-Místek (Česká 
republika)

• Nemocnice, Litoměřice (Česká republika)
• Nemocnice, Vrchlabí (Česká republika)
• Fakultní nemocnice v Motole (Česká 

republika)
• Fakultní nemocnice, Olomouc (Česká 

republika)
• Fakultní nemocnice, Plzeň (Česká 

republika)

ENERGETICKÉ A 
PRŮMYSLOVÉ SPOLEČNOSTI
• Alpiq Generation, s.r.o. (Česká republika)
• Biocel Paskov, a.s. (Česká republika)
• Bratislavská teplárenská, a.s. (Slovensko)
• ČEPS, a.s. (Česká republika)
• ČEZ, a.s. (power stations) (Česká 

republika)
• Duslo, a.s. (Slovensko)
• E.ON  Česká republika, s.r.o. (Česká 

republika)
• Energotel, a.s. (Slovensko)
• EP ENERGY TRADING, a.s. (Česká 

republika)
• Eustream, a.s. (Slovensko)
• Infotea, a.s. (Česká republika)
• NET4GAS (Česká republika)
• Elektrárny Opatovice a.s. (Česká 

republika)
• OTE, a.s. (Česká republika)
• Pražská energetika, a.s. (PRE, a.s.) (Česká 

republika)
• Pražská plynárenská, a.s. (Česká 

republika)
• Severočeské Doly, a.s., Doly Bílina (Česká 

republika)
• Slovenská elektrizačná prenosová 

sústava, a.s. (Slovensko)
• Slovenské elektrárne, a.s. (Slovensko)
• Slovenské elektrárne, a.s., Jaderná 

elektrárna Mochovce (Slovensko)
• Slovenské elektrárne, a.s., Elektrárna 

Trenčín (Slovensko)

• Slovenský plynárenský priemysel, a.s. 
(Slovensko)

• Sokolovská uhelná, a.s. (Česká republika)
• Stredoslovenská energetika, a.s. 

(Slovensko)
• Synthesia, a.s. (Česká republika)
• Třinecké železárny, a.s. (Česká republika)
• Východoslovenská energetika, a.s. 

(Slovensko)
• Západoslovenská energetika, a.s. 

(Slovensko)
• Energie Steiermark AG (Rakousko)
• innogy Gas Storage, s.r.o. (Česká 

republika)
• Bratislavská vodárenská spoločnosť 

(Slovensko)
• Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Brno 

(Česká republika)
• Povodí Odry, státní podnik (Česká 

republika)
• SPH Elektro s.r.o. (Česká republika)

LETIŠTĚ (ATC/ATM)
• Air Baltic (Lotyšsko)
• Airports Authority of India (43 letišť) 

(Indie)
• Řízení letového provozu České republiky, 

s. p. (Praha, Brno, Ostrava, Karlovy Vary, 
České Budějovice) (Česká republika)

• Mezinárodní letiště Dhaka (Bangladéš)
• ENAIRE (Barcelona a Palma de Mallorca) 

(Španělsko)
• Letiště Čáslav (vojenské letiště) (Česká 

republika)
• ENNA (Etablissement National de la 

Navigation Aérienne) (Alžírsko)
• Heliport  (Indie)
• Letiště Praha Letňany s.r.o. (vojenské 

letiště) (Česká republika)
• Letové prevádzkové služby Slovenskej 

republiky, štátny podnik (Slovensko)
• Mezinárodní letiště Manila (Filipíny)
• O.N.D.A. (ŘLP Maroko) (Maroko)
• Polish Air Navigation Services Agency 

(PANSA), Krakov (Polsko)
• Letiště Stará Boleslav (vojenské letiště) 

(Česká republika)
• Mezinárodní letiště Vilnius (Litva)

DISPEČERSKÁ CENTRA & ATC/ATM
by RETIA

BANKY A FINANČNÍ SEKTOR
• AEGON Pojišťovna, a.s., (Česká 

republika)
• AKCENTA CZ a.s. (Česká republika)
• Allianz pojišťovna, a. s.  (Česká republika)
• BNP Paribas Personal Finance (Česká 

republika)
• Česká exportní banka, a.s. (Česká 

republika)
• Česká národní banka (Česká republika)
• Českomoravská stavební spořitelna, a.s. 

(Česká republika)
• Českomoravská záruční a rozvojová 

banka, a.s. (Česká republika)
• EOS KSI Slovensko, s.r.o. (Slovensko)
• Equa bank a.s. (Česká republika)
• Euro-Center Prague, s.r.o. (Česká 

republika)
• Expobank CZ a.s. (Česká republika)
• Home Credit a.s. (Česká republika)
• Home Credit Slovakia, a.s. (Slovensko)
• ING Investment Management (C.R.), a.s. 

(Česká republika)
• Intrum Justitia Slovakia s.r.o. (Slovensko)
• J&T Bank, Inc. (Slovensko)
• J&T Banka, a.s. (Česká republika)
• KOOPERATIVA Poisťovňa, a.s. 

(Slovensko)
• Lietuvos bankas (Litva)
• Marfin Bank (Srbsko)
• Marfin Egnatia Bank (Estonsko)
• Národna banka slovenská (NBS) 

(Slovensko)
• Nova Ljubljanska banka (NLB) 

(Slovinsko)
• Pareto Bank ASA (Norsko)
• Patria Finance, a.s. (Česká republika)

• Privatbanka, a.s. (Slovensko)
• Raiffeisen stavební spořitelna a.s. (Česká 

republika)
• VOLKSWAGEN Financial Services (Česká 

republika, Slovensko)
• Všeobecná úverová banka, a.s. 

(Slovensko)
• VZP ČR (Česká republika)

ENERGETICKÉ A 
PRŮMYSLOVÉ SPOLEČNOSTI
• ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. (Česká 

republika)
• E.ON (Česká republika)
• innogy (Česká republika)
• Pražská energetika, a.s. (PRE, a.s.) (Česká 

republika)
• Slovenský plynárenský priemysel 

(Slovensko)
• Zesco (Zambie)
• ZSE Energia, a.s. (Slovensko)

TELEFONNÍ OPERÁTOŘI
• Mobitel d.d. (Slovinsko)
• RCS & RDS. S.A (Rumunsko)
• Telecom Polska S. A. (Polsko)
• Telekom Slovenije, d.d. (Slovinsko)
• Slovak Telekom (Slovensko)

NÁRODNÍ INSTITUCE
• Komunální církev (Slovinsko)
• Ministerstvo financí České republiky 

(Česká republika)
• Ministerstvo práce a sociálních věcí 

(Česká republika)

• Ministerstvo vnitra (Slovinsko)
• Ministerstvo vnitra České republiky, Air 

Service Praha (Česká republika)
• Občina postojna (Slovinsko)
• Slovinské regionální soudy (Slovinsko)
• Státní správa sociálního zabezpečení 

(Česká republika)
• Vězeňská služba České republiky (Česká 

republika)

OSTATNÍ SPOLEČNOSTI
• Accenture Services, s.r.o. (Česká 

republika)
• Accenture, s.r.o. (Slovensko)
• Billa, s.r.o. (Slovensko)
• CCS Česká společnost pro platební karty 

s.r.o. (Česká republika)
• CREDIUM, a.s. (Česká republika)
• Daimler (Polsko)
• Datart International a.s. (Česká republika)
• Elektro Slovenija  (Slovinsko)
• FLEETCOR (Velká Británie)
• G4S securitas (Litva)
• Holding Synot (Česká republika)
• IPT, sp. z o. o. (Polsko)
• LaMa Operations, spol. s r.o. (Česká 

republika)
• LOTTO (Totalizator Sportowy Sp. z o.o). 

(Polsko)
• MAKRO Cash&Carry ČR, s.r.o. (Česká 

republika)
• Nestlé Česko s.r.o. (Česká republika)
• O2 IT Services s.r.o. (Česká republika)
• Professional Call Center Solutions, s.r.o. 

(Česká republika)
• Slovnaft, a.s. (Slovensko)
• Solutions and Services, a.s. (Česká 

KONTAKTNÍ CENTRA

VYBRANÉ REFERENCE

• O2 Czech Republic, a.s. (Česká republika)

• EOS KSI Česká republika, s.r.o. (Česká republika)

• innogy Zákaznické služby, s.r.o. (Česká republika)

• ERSTE Group (Česká spořitelna, a.s.) (Česká republika)

• Société Générale (Česká republika)

• Raiffeisenbank (Maďarsko)

• Vodafone CZ, a.s. (Česká republika)

• Home Credit International (Mezinárodní)

• E.ON Česká republika, s.r.o. (Česká republika)

• Generali Poisťovňa, a.s. (Slovensko)

• Air Bank, a.s. (Česká republika)

• T-Mobile Czech Republic, a.s. (Česká republika)

... VÍCE NEŽ 3 000 INSTALACÍ PO CELÉM SVĚTĚ ...



by RETIA

O SPOLEČNOSTI RETIA
Společnost RETIA, a.s., se sídlem v Pardubicích,  
je předním českým výrobcem radarové techniky  
a elektronických systémů prvotřídní úrovně.

Společnost byla založena koncem roku 1993 týmem 
inženýrů, spolupracovníků, kteří získali své zkušenosti 
ve slavné československé společnosti Tesla Pardubice.

Pro zákazníky v České republice a ve více než 50 zemích 
světa vyvíjí, vyrábí a inovuje radary, systémy pro rakety 
typu povrch-vzduch, systémy velení a řízení, záznamové 
systémy, lokalizační zařízení UWB a komunikační 
systémy.

O mezinárodním významu pardubické společnosti 
svědčí skutečnost, že více než dvě třetiny tržeb 
společnosti jsou tvořeny exportem svých výrobků 
do zahraničí, a to jak v civilní, tak i vojenské sféře.

Mezi referenční zákazníky a partnery patří nejen Armáda 
České republiky, ale také Severoatlantická aliance, 
ozbrojené síly jejích členských zemí a další.

O ZNAČCE REDAT
Z oboru telekomunikace společnost RETIA, a.s. 
vyprofilovala svou obchodní divizi záznamových 
systémů ReDat®.

Ta poskytuje velice sofistikovaný systém pro záznam 
hlasu, obrazu a dalších relevantních dat, která jsou 
automaticky analyzována, aby byla v přehledné  
a strukturované formě předložena uživatelům systému.

Tento vysoce modulární systém se širokým integračním 
potenciálem plně pokrývá potřeby záznamu  
jak v dispečerském segmentu, tak i v sektoru ATC/ATM  
a na kontaktních centrech.

Našimi zákazníky jsou významní mobilní operátoři, velké 
banky, složky integrovaného záchranného systému, 
správci železničních cest, řízení letového provozu  
nebo úspěšná komerční kontaktní centra.

5 KONTINENTŮ

3 400+ INSTALACÍ

45+ ZEMÍ

37 OBCHODNÍCH PARTNERŮ

VLASTNÍ VÝVOJ

24/7/365 ZÁKAZNICKÁ

PODPORA

Záznamové systémy ReDat®, produkt společnosti RETIA, a.s.
+420 466 852 531  redat@retia.cz
redat.cz  retia.cz


